
Ref. B4016-120-BF

Ο σωλήνας ανιχνευτή κίνησηςLED T8 120 cm είναι μια αποδοτική και ευέλικτη 
επιλογή φωτισμού.Με ισχύ 18W και υψηλή απόδοση 100lm/W, εκπέμπει έντονο 
φως σε γωνία 300°, σε ψυχρό λευκό χρώμα (6000K).Ενσωματώνει αισθητήρα 
κίνησης μικροκυμάτων με διακόπτη On/Off, ο οποίος εγγυάται σημαντική 
εξοικονόμηση ενέργειας.Κατάλληλος τόσο για εμπορικούς όσο και για 
οικιακούς χώρους, αυτός ο σωλήνας LED προσφέρει ανθεκτικότητα και 
ευκολία.

Λυχνία LED 120cm T8 με αισθητήρα κίνησης μικροκυμάτων - 18W - 100lm/w - 6000K

Skiá

Kelvin (K)

Fwta (Lm)

CRI

Gwnia anoigmatos (º)

Dimmable

Isxys (W)

Onomastikh tash (V)

Aisthitíras

Kapaki

Typos swlhna

IP

Diarkeia zwhs (h)

Kathgoria energeiakhs apodoshs

Pistopoihtika

Eggyhsh

PSyxro leuko

6000

1800

80-85

300

Oxi

18

220 - 240 V AC

nai

G13

T8

IP20

25000

F

EK, ROHS

Symfwna me th nomikh eggyhsh: 3 eth

Product data

Λάμπες φθορίου T8
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